РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2024                                                                                                                №117
     пгт. Долгое

Об утверждении стоимости 1 квадратного метра площади
приобретаемого муниципального жилья

      В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», п.7
ст. 5 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании  отчета  от
05.02.2024  № 038/24 об оценке рыночной стоимости 1 кв.м. общей площади
жилого помещения (квартир), площадью от 29 кв.м. до 60 кв.м., расположенных :
Орловская область, Должанский район, пгт.Долгое на первый квартал  2023года

выполненного оценщиком ИП Малявиным Александром Леонидовичем членом
саморегулируемой организации оценщиков «Ассоциация Российских Магистров
Оценки» с 18.07.2008 года, номер в реестре 1391,
Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить стоимость 1 квадратного метра общей площади жилья
используемой для расчета начальной (максимальной) цены контракта на
приобретение (строительство) жилья для исполнения переданных
государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями детей-
сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и
детей, оставшихся без попечения родителей на территории пгт.Долгое
Должанского района Орловской области на  первый квартал 2024 года,  в
интервале от 29 кв.м. до 60 кв.м., составила: в размере  43030,00рублей(сорок
три тысячи  тридцать рублей 00 копеек)

  2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
муниципального образования «Должанский район Орловской области» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Глава   Должанского района                                                                    Б.Н. Макашов